
LV&ki
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

PRŮVODNhJST 2013/1603

Předmět smlouvy: Dodatek č. 1 ke SOD - DUR a DSP "Parky - Malý Labský náhon
Hradec Králové" - posun termínu plnění
Případ: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Obchodní jméno : SLADKÝ&PARTNERS s.r.o., Nad Šárkou 60, 160 00 Praha 6, IČ:
27439500
Zastoupený : Ing. arch. P. Sladkým, jednatelem společnosti

Zpracovatel prvotního návrhu:

Související usnesení orgánů města:
- ze dne

Vyjádření příkazce operace:

0 souhlasím bez výhrad.? souhlasím s těmito výhradami:

? nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

Objednávka/ alokace:
Finanční částka bude čerpána z rozpočtové

datum: 7.11.2013

Vyjádření právního oddělení:

03 souhlasím bez výhrad? souhlasím s těmito výhradami:

? nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

datum: / Jo podpis:



Vyjádření ekonomického odboru:

13 souhlasím bez výhrad? souhlasím s těmito výhradami:

? nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

datum: -11-2013
Vyjádření příslušného náměstka

O souhlasím bez výhrad.? souhlasím s těmito výhradami:

? nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

datum: podpis:

Vyjádření oddělení informatiky:

? souhlasím bez výhrad.? souhlasím s těmito výhradami:

? nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

datum: podpis:

Ostatní vyjádření:

POZN.: připomínky většího rozsahu uvádějte na samostatném listu jako přílohu.



DODATEK Č.1

ke smlouvě o dílo:
ze dne 10.7. 2013, resp 22.07. 2013

Smluvní strany:

1 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

Se sídlem: Československé armády 408, 502 00 Hradec
Králové
Jednající: na základě vnitřních předpisů PaedDr. Jindřichem

Vedlichem Ph.D., náměstkem primátora
Zástupce ve věcech technických: Ing. arch. Petr Brůna, vedoucí odboru hlavního

architekta
IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hradec Králové,

č.ú. 426 511/0100
(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel: SLADKÝ & PARTNERS s.r.o.
Se sídlem: Nad Šárkou 60, 160 00 Praha
Jednající: Ing. arch. Petrem Sladkým, jednatelem
IČO: 27439500
DIČ:

Bankovní spojení:

(dále jen zhotovitel)

se dohodly na dodatku ke smlouvě pro zpracování díla dokumentace pro územní rozhodnutí
a stavební povolení „Parky - Malý Labský náhon v Hradci Králové" a úpravě dotčených
odstavců v tomto znění:

tento dodatek se uzavírá za účelem dopracování dokumentace pro územní rozhodnutí pro
niž byla dne 22.7.2013 uzavřena smlouva o dílo. V průběhu pořízení díla se ukázalo jako
nezbytné rozdělit stavební objekty na části, které budou povoleny v režimu územního řízení
a na objekty, které budou v rámci územního řízení pouze umístěny a povoleny v režimu
stavebním, a to obecným stavebním úřadem a speciálním stavebním úřadem (dopravní
stavby).



Požadavky byly specifikovány na třetí konzultační schůzce, kdy se dostavili zástupci
jednotlivých stavebních úřadů. Výše uvedené okolnosti nebyly smluvním stranám známy při
podpisu smlouvy o dílo, jelikož nebylo zřejmé v jakém režimu bude záměr povolován a tudíž
zjednání vyplynulo, že dokumentace pro územní řízení pro stavební objekty, které budou
současně i povoleny musí být zpracovány ve výším stupni podrobnosti než objekty, které
budou pouze podléhat režimu umístění.

změna čl. VI. smlouvy „Doba plnění"

Z výše uvedených důvodů se čl. VI odst. 2, bod 2.1. smlouvy mění a nově zní takto:

2.1. DUR - do 29.11.2013 včetně dokladové části a návrhu o vydání
územního rozhodnutí

II.

Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčená a zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva pro objednatele a dva pro
zhotovitele. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

2 0 -11-2013

Za zhotovitele:
Ing. arch. Petr Sladký PaedDr. Jindřich Vedlich, Ph.D.

náměstek primátora


